
1



Technická zpráva

A.      Technické hodnoty revidovaného zařízení.

Popis zařízení:
      Hlavní uzávěr plynu přírubová klapka DN 65 v suterénu domu. Vedení od 
HUP prochází pod stropem suterénu a je rozvětvené na dvě stoupací větve DN 
50 s uzávěry DN 50, které vedou do bytů instalačními jádry na WC. Potrubí je 
svařované, natřené a uzemněné. V šachtách jsou umístěny plynoměry. Před 
plynoměry jsou osazeny kohouty KK DN 20 respektive K800 3/4“. Na 
plynovody je napojeno:

byt č.  2 – p. Tonner                     - plynoměr G4 
- varná deska  

      byt č.  4 – pí. Lorencová               - není plynofikován
                                                            - kontrola zátky a uzávěru
      byt č.  7 – p. Husák                       - plynoměr G4
                                                            - sporák MORA
      byt č.  11 – p. Mrázek                   - plynoměr G4
                                                            - varná deska AEG     
      byt č.  14 – p. Kotek                     - není plynofikován
                                                            - kontrola zátky a uzávěru 
      byt č.  18 – pí. Formáčková          - plynoměr G4
                                                            - sporák MORA
      byt č.  21 – p. Vycpálek                - plynoměr G4
                                                            - sporák
      byt č.  25 – pí. Máchová               - plynoměr G4
                                                            - sporák ELECTROLUX
      byt č.  28 – p. Panák                     - není plynofikován
                                                            - kontrola zátky a uzávěru
      byt č. 32 – p. Vaňek                      - není plynofikován
                                                            - kontrola zátky a uzávěru
      byt č. 35 – p. Baziazicinii             - není plynofikován
                                                            - kontrola zátky a uzávěru
      byt č. 39 – p. Tomší                      - plynoměr G4
                                                            - varná deska ELECTROLUX

Návrh termínu
odstranění 
závad do :

2

Evidenční číslo kontrolní zprávy :  PZ 23-601

A. Technické hodnoty revidovaného zařízení. § 8, písmeno d vyhlášky.
B. Údaje o měření a zkouškách. § 8, písmeno e vyhlášky.
C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění. § 8, písmena f a g vyhlášky.
D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, případně kontrol. § 8, písmeno h vyhlášky.
E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení. § 4, odstavec 2 vyhlášky



Technická zpráva

      byt č. 42 – pí. Kulfánková             - plynoměr G4
- sporák MORA

      byt č. 46 – p. Vorlíček                   - plynoměr G4
                                                             - varná deska BEKO
      byt č. 49 – p. Brotánek                  - plynoměr G4
                                                             - sporák MORA
      byt č. 53 – pí. Střelcová                 - plynoměr G4
                                                             - sporák MORA
      byt č. 56 – pí. Špačková                - plynoměr G4
                                                             - varná deska 
      byt č. 60 – p. Beran                       - plynoměr G4
                                                             - sporák MORA
      byt č. 63 – p. Jelínek                     - plynovměr G4
                                                            - varná deska MORA
      byt č. 67 – pí. Stolařová                - plynoměr G4
                                                            - sporák GORENJE
      byt č. 70 – pí. Opltová                  - plynoměr G4
                                                            - varná deska 
      byt č. 74 – p. Matěna                    - není plynofikován
                                                            - kontrola zátky a uzávěru
      byt č. 77 – p. Musil                      - plynoměr G4
                                                            - sporák TECHNOGAS
      byt č. 81 – pí. Majerová               - není plynofikován
                                                            - kontrola zátky a uzávěru
      
          

B.      Údaje o měření a zkouškách.

1. Kontrola hlavního uzávěru plynu.
2. Vizuální kontrola vedení plynovodů.
3. Kontrola ovladatelnosti uzávěrů.
4. Kontrola umístění plynoměrů.
5. Kontrola umístění spotřebičů.
6. Zkouška těsnosti závitových spojů detektorem úniku plynu SDP63 v.č. 

9410812.

Návrh termínu
odstranění 
závad do :

vyhověla

3

Evidenční číslo kontrolní zprávy :  PZ 23-601

A.   Technické hodnoty revidovaného zařízení. § 8, písmeno d vyhlášky.
B. Údaje o měření a zkouškách. § 8, písmeno e vyhlášky.
C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění. § 8, písmena f a g vyhlášky.
D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, případně kontrol. § 8, písmeno h vyhlášky.
E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení. § 4, odstavec 2 vyhlášky



Technická zpráva

C.      Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k     odstranění.

C1. Hadice spotřebiče v bytě č. 2, 21, 25, 53, 63 a 77  neodpovídá normě a je 
překročena její životnost, což je v rozporu s TPG 704 01.
            - hadice vyměnit – uživatelé informováni
 

      D. Údaje o odstranění závad z     předchozích revizí.

Zpráva o revizi plynového zařízení č. PZ 22-573 ze dne 20.12.2022 - závady 
odstraněny

E.Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení.

Jiná revize na zařízení není nutná.

      

Návrh termínu
odstranění 
závad do :

1.6.2024

4

Evidenční číslo kontrolní zprávy :  PZ 23-601

A. Technické hodnoty revidovaného zařízení. § 8, písmeno d vyhlášky.
B. Údaje o měření a zkouškách. § 8, písmeno e vyhlášky.
C.   Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění. § 8, písmena f a g vyhlášky.
D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, případně kontrol. § 8, písmeno h vyhlášky.
E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení. § 4, odstavec 2 vyhlášky


